トト ララ ンン スス ロロ シシ アア エエ ーー ジジ ェェ ンン シシ ーー ジジ ャャ パパ ンン 株株 式式 会会 社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

お客様各位                               2014 年 12 月 24 日

トランスロシアエージャンシージャパン（株）
                         商船三井・FESCO 社代理店

日本－極東ロシア間コンテナ定期航路 ― ロシア諸港THC 変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、商船三井・FESCO 社が共同運航しております題記コンテナ船定期航路で適用してます
Vostochny / Vladivostok のTHC (Terminal Handling Charge)が 2015 年 1 月 15 日より変更
となる旨ご案内致します。
変更の理由は両港ターミナルの作業費が 2015 年 1 月 1 日より値上げされる事によるものです。
何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。

記

適用サービス： 日本諸港 ～ Vostochny & Vladivostok
                直行船 及び 釜山経由
ロシア諸港 ： Vostochny 及び Vladivostok
改定THC  ： ＜現行＞

U$200.00 per 20’Dry (非危険品及び危険品)
        U$250.00 per 40’Dry  & HC (非危険品及び危険品)

＜改定＞
U$250.00 per 20’Dry (非危険品及び非危険品)

        U$300.00 per 40’Dry ＆HC (非危険品及び非危険品)

適用開始日  ： 2015 年 1 月 15 日より。
        適用開始本船

直行船 m/v KATRINA Voy.015
<輸出> 苫小牧－1 月 24 日 横浜－1 月 26 日 名古屋－1 月 27 日

神戸－1 月 28 日  門司－1 月 29 日 富山新港－1 月 31 日
秋田－2 月 1 日

<輸入> Vladivostok－1 月 20 日 Vostochny－1 月 21 日
(その後のスケジュールは輸入と同じ)

釜山経由は釜山～Vladivostok/Vostochny の本船が基準となりますが、
輸出は概ね日本発が 1 月中旬頃の本船から適用となります。
輸入はVladivostok/Vostochny を 1 月 21 日発の本船からとなります。
詳しくは弊社までお問合せ下さい。

尚、特殊コンテナ等につきましても弊社までご照会頂きます様お願いします。
引続き弊社サービスのご利用を賜ります様お願い致します。

敬具